
光成端箱・成端架 
                                                                          お問い合わせ 

株式会社フジクラ  〒135-8512 東京都江東区木場 1-5-1 

※本カタログの記載内容は予告なく変更することがあります。 

                                                                   2024  TSBC24045A  2408-2411 

 

 
 

 FDF1000 シリーズ  

■ 筐体 

FDF1000RACK-8522-DD（架下タイプ） 

 

FDF1000RACK-6322-UU（架上タイプ）  

■ モジュールユニット 

FDF1000UNIT-6322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

専用設計とすることで、使いやすさとサイズ感を両立した前面保守型の光成端架です。 

自立型と壁面設置型の 2 種類をラインナップしています。 

 

特長 

⚫ モジュールユニットを組み合わせて実装することでご要望

に合わせた収容心数を提供可能  

⚫ 透明モジュールを採用、可視光を使用することでポート確

認ができ、誤抜去対策として有効  

⚫ 前面保守型、扉付き 

用途 

⚫ DCI における外線ケーブルの引き込み 

⚫ データセンタ内における光ケーブル成端を伴う配線  

 

 

 

接続形態 

■ クロスコネクト 

FDF1000RACK-8522 で対応可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ インターコネクト 

FDF1000RACK-6322、FDF1000RACK-8522 で対応可能です。 
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 FDF1000 シリーズ  

型番 

■ 筐体 

 

型番例： 

 
❶ ❷ ❸   

架タイプ ケーブル導入方向  色    

8522：自立型      主に MDF 向け DD：架下  W：白    

6322：壁面設置型   主に DCI 向け UU：架上  B：黒    

 

■ モジュールユニット 

 

型番例： 

 
❶ ❷ ❸  

架タイプ ファイバ、モジュール種類  色   

8522：FDF1000RACK-8522 用  8FO-SM ：SM ファイバ W：白   

6322：FDF1000RACK-6322 用    4 心テープ心線、8 心テープ心線と融着接続可能  B：黒   

 8FO-MM10GPLUS ：OM2/OM3/OM4 ファイバ   

 （*1）   4 心テープ心線と融着接続可能    

 

（*1）  8522 シリーズのみ対応可能です。 

 

仕様 

筐体型番  FDF1000RACK-8522-UU FDF1000RACK-8522-DD FDF1000RACK-6322-UU FDF1000RACK-6322-DD 

モジュール型番  FDF1000UNIT-8522 FDF1000UNIT-6322 

使用環境  屋内  屋内  

主な用途  MDF 向け DCI 向け 

取付方法  自立型  壁面設置型  

保守面  前面  前面  

ケーブル導入方向  架上  架下  架上  架下  

線路側ケーブル 

導入数  

最大 18 条（300 心以下のケーブル）  

もしくは 

最大 3 条（1000 心以下のケーブル）  

最大 6 条（300 心以下のケーブル）  

もしくは 

最大 3 条（1000 心以下のケーブル）  

最大モジュール 

ユニット実装数  
5 ユニット 5 ユニット 

コネクタ種類  SC SC 

最大コネクタ 

接続数  
1000 1000 

寸法（mm）  W800×D500×H2200 （*2）  W600×D300×H2200 （*2）  

 
（*2）  ペデスタルを現地で取り外すことで H2100mm として使用することも可能です。 

 

 

 


